
							Horní menu
	Obsah
	Zápatí


					[image: Domovská stránka]
	Edupage na GML Brno




			
			
				
				
				Česky (Czech)
			
							
					+
					-

					
				

				
Přihlášení
		
			
				
    
    		

		





		[image: Domovská stránka]
	Edupage na GML Brno



	


	Zkratky
	Rozvrh
	Suplování
	Mobilní app
	ISIC

		



	Hlavní stránka
	/

	Michaela Vodová


			DofE GML
	Francouzština
	Fotoalbum
	ISIC



	
	
	
	
	


						[image: AKTUÁLNĚ: ISIC ve školním roce 2023/2024]


		AKTUÁLNĚ: ISIC ve školním roce 2023/2024

	31.08.2023 18:38

	Je karta ISIC na GML povinná? Kolik stojí její pořízení? Jak platit? Kdy si o ni můžu zažádat? A kdy si zažádat o prodloužení? Pro více informací pokračujte ve čtení.



	více





			[image: ISIC karty pro studenty prvních ročníků (obecné informace)]


		ISIC karty pro studenty prvních ročníků (obecné informace)

	01.09.2023 15:01

	Je karta ISIC na GML povinná? Kolik stojí její pořízení? Kdy si o ni můžu zažádat? Pro více informací pokračujte ve čtení.

	více





			[image: ISIC: POSLEDNÍ OBJEDNÁVKY ve školním roce 2022/2023]


		ISIC: POSLEDNÍ OBJEDNÁVKY ve školním roce 2022/2023

	31.05.2023 16:02

	S koncem školního roku se blíží i poslední možnost prodloužení stávající GML ISIC karty či pořízení nové karty (platnost do konce 12/2023). Pro více informací pokračujte ve čtení.

	více





			[image: Platnost průkazu (obecné informace)]


		Platnost průkazu (obecné informace)

	28.08.2023 10:13

	Do kdy platí průkaz a kdy je možné si jeho platnost prodloužit? A co když jsem maturant?



	více





			[image: Prodloužení platnosti GML ISIC]


		Prodloužení platnosti GML ISIC

	17.10.2023 11:59

	Karta už mi neplatí, co teď?

	více





		1
	2
	Další




			Karty ISIC na GML

	Škola je zapojena do projektu mezinárodních studentských karet ISIC, které jsou vydávány pod záštitou UNESCO již více než 65 let. Koordinátorem pro ČR je společnost GTS Alive.


 






	Kontakty
		Koordinátor ISIC
	Mgr. Michaela Vodová


		 
	


		Místnost
	Kabinet Vodová (první patro vlevo)


		 
	


		Kontakt 
	vodova@gml.cz

isic@gml.cz


		 
	


		Konzultační hodiny ISIC
	Úterý 14:00–15:00


		 
	


		Telefon
	549 122 020


		 
	


		Ceny
	Nový ISIC: 350 Kč

Duplikát: 100 Kč

Revalidační známka: 250 Kč 

(tj. prodloužení platnosti)




		 
	


		Platnost
	Vždy do konce KALENDÁŘNÍHO roku


		 
	


		Termíny objednávek
	První vlna: 14. 9.

Dále vždy poslední čtvrtek v měsíci: 

28. 9.	

26. 10.	

30. 11.	

21. 12.	

25. 1. 2024

29. 2.

28. 3.

25. 4.

30. 5.

13. či 20. 6. (dle možností výrobce)





		Nový ISIC a prodloužení platnosti

	Chci nový ISIC (postup).


Potřebuji prodloužit platnost karty (postup).


Žádost o nový ISIC.


Formulář pro objednání revalidační známky.






	







		
		



		Odkazy

		Technická podpora
	Mapa stránek


		O škole
	Kontakt
	Novinky




		Kontakt

		Gymnázium Matyáše Lercha, Žižkova 55, Brno, příspěvková organizace

	sekretariat@gml.cz

	+420 549 122 011

	Žižkova 55
61600 Brno
Czech Republic

	https://www.gml.cz

	https://www.gml.cz/intranet








	
			 
							Bezbariérová verze					
		
		+
		-
		

	Powered by aSc EduPage








			
			